I present an historian who is indefatigable in the pursuit of knowledge and prolific in its publication, and who is above all a devoted partisan of the truth, Professor Romila Thapar, FBA, for admission to the honorary degree of Doctor of Letters.

Admission by the Chancellor

Most perspicacious critic of myth, whose devoted researches have cast so much light on the society, the religion, and the history of the past, acting on my own authority and on that of the whole University, I admit you to the honorary degree of Doctor of Letters.

Degree of Doctor of Science

Dr ARNO ALLAN PENZIAS

Formerly Chief Scientist, Bell Laboratories

Quibus modis quove auctore atque artifice initium habuit tota illa mundi ipsius compages? quis stellas quas admiramur, quis solem qui nos nutrit, quis immensa illa spatia quae mentem perstringunt in luminis oras ex nihilo evocavit? neminem esse certo scio quin aliquando his et talibus interrogatis sese inligarit; sed quotus quisque nostrum invenit vel unum verbum quod sibi quaerenti mirantique respondeat? ad narrationes plane fabulosas adque verba translata confugerunt homines in hac saltem re cum ipsa rerum natura consentientes, cum vacuum quod inane vocamus male odisse videantur. tandem ex tantis tenebris eque tam profunda ignoratione homines docti cum ipsi emergere tum ceteros evehere coeperunt, quorum hic quem produco partes egit nemini secundas. attendite, quaeso, dum rem implicatissimam paucis conor exponere. erat quoddam tempus neque ita diu abhinc cum de hoc ambigebant peritiores: utrum subito tota haec rerum universitas creata esset fulgore cum maximo, fragore inaudito, an contra semper perstitisset creandi continuus quidam perennisque processus. magnis auctoribus confidebant utrique, et diu sub iudice lis erat; cui finem imposuit hic quem produco. spatia illa incredibilia quae stellas ac sidera separant et luce et calore carere credideramus omnino; ecce autem reppererunt viri docti, novis organis excogitatis, hoc autem duce atque signifero, caloris aliquid adesse, frigus permanere gelidum quidem sed aliquantulo calidius quam quod exspectandum esse videbatur. quid plura? vestigia inventa erant remotissimi illius fragoris quo totus hic mundus ex nihilo originem traxit. ex nihilo, dixi; nam si quis inquirat quid antea acciderit, ei poenas infinitas non sine risu amaro minatur Divus Augustinus. hinc sequitur quod homines acuti mundum universum rationibus Euclideis parere didicerunt. hic autem, qui haud minus disciplinae suae historiae virumque doctorum et coniecturis et investigationibus vacat quam scientiae hodiernae inquisitionibus, cum ipse tanti momenti res explorarit, ceterorum quoque investigationes felicissime gubernavit.